**No. 149.** Acknowledgment by Abbot Henry<sup>1</sup> and the canons of Darley that they received from Stephen then abbot, and the canons of Beauchief the whole of the land which they had at Glapwell in 1217-18, to hold at farm for 22s. and 6d. annually, to be paid at Staneleg' in Teversall. 1275-87.

Omnibus sancte matris [ecclesie]<sup>2</sup> filiis ad quos presens scriptum peruererit frater Henricus dictus abbas de Derleg' et eiusdem loci conuentus salutem. Noueritis nos accepisse ad perpetuam firmam de Stephano tunc abbate et conuentu de Bello Capite totam terram cum pertinenciis quam habuerunt in villa de Glapwell' anno secundo domini regis Henrici filii regis Johannis. Reddendo inde annuatim eisdem viginti duos solidos et sex denarios ad

duos terminos, scilicet undecim solidos et tres denarios infra octauas Pentecostes et undecim solidos et tres denarios infra octauas sancti Martini apud Staneleg' in parochia de Tiuersal'. Nos uero fideliter dictos denarios ad predictos terminos eis soluemos. Et si ad terminos statutos non soluerimus, in penam singulis terminis preter predictam firmam eis dimidiam marcam soluemos. Volumus etiam quod dominus episcopus uel eius archidiaconus iure ecclesiastico compellat nos ad dictam firmam soluendam et dictam penam, cum firmam predictam statutis terminis non soluerimus. Et in huius rei testimonium presenti scripto commune sigillum nostrum apposuimus. Teste capitulo nostro.

Size — 7.2 inches by 3.7 inches.

Tag for seal (missing) — staining on the tag shows that it was of green wax).

Endorsed: Scriptum abbatis et conuentus de Derleg' (15th cent.).

<sup>1</sup> The handwriting of this charter belongs to the time of Henry of Kedleston, abbot of Darley, 1275-87. According to Dugdale (*Monasticon*, vi, 883), and Cox in *V.C.H. Derb.*, ii, 69, there was an abbot of Beauchief named Stephen in office in the latter half of the reign of Henry III (after 1250) but he had been succeeded by an abbot named Roger by 1268. The phrase "Stephano tunc abbatte" seems therefore to mean Stephen abbot at the time when the original lease was arranged, i.e. 1217-18.

<sup>2</sup> Omitted by scribe.

**No. 150.** Quitclaim by Abbot William<sup>1</sup> and the canons of Beauchief to the canons of Darley of 12d. of the rent of 22s. and 6d. which they owe annually for a tenement in Glapwell.  
*Early 14th century.*

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum peruererit frater Willelmus permissione diuina abbas de Bello Capite et eiusdem loci conuentus salutem in domino sempiternam. Nouerit uniuersitas vestra nos unanimi et communis assensu tocius capituli nostri concessisse relaxasse et omnino de nobis et successoribus nostris in perpetuum quietum clamasse abbati et conuentui de Derleye duodecim denaratas redditus de illis viginti duabus solidatis et sex denaratis redditus quas predicti abbas et conuentus de Derleye nobis singulis

annis reddere tenentur pro quodam tenemento in villa de Glapwelle. Ita quod nec nos predicti abbas et conuentus de Bello Capite nec successores nostri nec aliquis alius nomine nostro ius vel clameum in predictis duodecim denaratis redditus predictis abbati et conuentui de Derleye et eorum successoribus ut predictum est concessis remissis et relaxatis exigere poterimus decetero seu vendicare. In cuius rei testimonium sigillum commune capituli nostri huic scripto apposuimus. Hiis testibus, Willelmo le Brecte, Johanne de Eynecourt', Willelmo de Tyscington', Stephano le Eyr', Hugone de Lynacre, Rogero de Doke-manton', Petro de Bryminton', Ricardo de Neubold', Waltero de O gaston', et aliis.

Size — 8.1 inches by 4 inches.

Slit for tag: tag and seal missing.

Endorsed: (i) De xii denaratis . . . relaxatis per abbatem . . . de Bello Capite apud Glapw. p. . . . eisdem relaxat' de tofto . . . mere in Alfer-ton'.

(ii) H (both in contemporary hand but writing is rubbed and scarcely legible).

<sup>1</sup> Abbot William (de Folkingham) occurs in 1295 and died in 1324 according to Cox (*V.C.H. Derb.*, ii, 69).

**No. 151.** Indenture between the canons of Beauchief and the canons of Darley. Following the settlement of a dispute between them concerning the rent of 21*s.* payable by the canons of Darley to the canons of Beauchief for lands, etc., in Glapwell, it was agreed that the canons of Darley should pay 13*s.* and 4*d.* annually. *10 May 1366.*

Nouerint uniuersi per presentes quod cum controuersia nuper mota fuisset inter religiosos viros abbatem et conuentum de Bello Capite ex una parte et abbatem et conuentum de Derleye ex altera super exaccionem cuiusdem redditus viginti unius solidorum proueniencium de quibusdam terris et tenementis ipsorum abbatis et conuentus de Derleye in villa et territorio de Glappewell' iuxta asserti-  
onem alterius partis supradicte qui quidem abbas et conuentus de Derleye tresdecim solidos et quatuor denarios annui redditus dumtaxat pro omnibus eisdem abbati et conuentui de Bello Capite persoluere fatebantur. Et sic tandem interuenientibus viris amicabilibus et fidedignis eis pretacta sopita fuit in hunc modum. Videlicet quod

predictus abbas et conuentus de Bello Capite concedunt pro se et successoribus suis prefatis abbati et conuentui de Derleye et eorum successoribus habere et tenere integre et pacifice omnia terras et tenementa in Glappewell' de quibus ab antiquo seisisi fuerunt. Reddendo inde annuatim predictis abbati et conuentui de Bello Capite et eorum successoribus tresdecim solidos et quatuor denarios annui redditus ut premittitur pro omnibus ad terminos Inuencionis sancte Crucis et sancti Martini in yeme per equales porciones. Et predicti abbas et conuentus de Derleye concedunt pro se et successoribus suis quod si predictus redditus tresdecim solidorum et quatuor denariorum a retro exstiterit per aliquem terminum predictum in parte vel in toto, quod bene liceat predictis abbati et conuentui de Bello Capite et eorum successoribus in omnibus terris et tenementis que predicti abbas et conuentus de Derleye habent in villa de Glappewell' distingere et distinctionem retinere, cuiuscumque feodi fuerint et in quorumcumque manus deuenerint, quousque predictis abbati et conuentui de Bello Capite et eorum successoribus de predicto redditu siue arreragiis plenarie fuerint satisfacti. In cuius rei testimonium predicte partes huic indenture capitulorum suorum sigilla sua communia alternatim apposuerunt. Datum apud Derby die dominica proxima post festum sancti Johannis ante portam Latinam anno domini millesimo ccclxvj<sup>to</sup>.